
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.05.05 № 146                                                                м.Ужгород

Про стан будівельних
робіт на об’єктах охорони
здоров’я міста

Заслухавши  інформацію  в.о.  завідуючого  відділом  капітального
будівництва  Юрка  А.А.  про  виконання  будівельних  робіт  на  об’єктах
охорони здоров’я міста,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Інформацію про стан будівельних робіт на об’єктах охорони здоров’я
міста взяти до відома.

2. Відділу  капітального  будівництва  (Юрко  А.А.)  продовжити  по
своєчасному  освоєнню  коштів,  передбачених  бюджетом  міста  на
2005 рік роботу на об’єктах охорони здоров’я.

3. Враховуючи  висновки  комісії  по  обстеженню  стану
паталогоанатомічного  корпусу  ЦМКЛ  та  з  метою  забезпечення  його
належного  функціонування,  фінансовому  управлінню  (Рябець  М.М.)
подати  пропозиції  на  сесію  міської  ради  щодо  виділення  додаткових
коштів в сумі 100,0 тис.грн.  для фінансування капітального ремонту.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського
голови відповідно до функціональних повноважень.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


